decemmilia ut supradictum est infra menses tres

postquam potestati seu rectori comunis ianue super

hoc denonciatio facta fuerit per predictos comites uel

aliquem ipsorum seu per descendentes ex legittima

matrimonio ex eis uel aliquorum eorum seu per eorum

uel alicuius eorum procuratorem seu noncium le

gittimum ad hoc speeialiter constitutum collocabit

ipsas libras decemmilia nomine ipsius domini co

mitis loti et dictorum fratrum suorum et descen

dentium ex eis ex legittimo matrimonio in pos

sessionibus sitis infra dictos fines in uoluntate

comunis ianue que libre decemmilia erunt et ma

nere debent perpetuo implicite in ipsis possessio

nibus et ipse possessiones erunt et esse debent in

ea condicione statu et modo per omnia ut supra

dictum est de aliis possessionibus in quibus implicite

erunt alie summe supradicte.. que omnia et singula

promiserunt dicte partes dictis nominibus inter se

adinuicem attendere complere et obseruare et contra

in aliquo non facere uel uenire. alioquin penam

marcharum decemmilium boni argenti inter se ad

inuicem promiserunt ratis manentibus supradictis

pro qua pena et predictis omnibus obseruandis

omnia bona eorum habita et habenda pignori obli

garunL uidelicet dictus comes lotus omnia bona

sua et dictorum fratrum suorum et dictus sindicus

bona comunis ianue que per capitulum obligari

non prohibentur et ad maiorem cautelam et firmi

tatem predictorum omnium et singulorum iurauit

sacramento corporaliter iarestitqi dictus dominus

comes lotus bona fide et sine fraude omnia et

singula suprascripta attendere complere et obser

uare et in nullo contrafacere uel uenire. actum

ianue in palacio heredum quondam alberti de flisco

anno dominice natiuitatis- millesimo ducentesimo

LxxxxiL indicione quarta die xvL septembris circa

1
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teroiam. testes lanfranchus pignolus. petrus ugolini a domini comitis guelfL preterea dictus dominus co

iudices. symon grillus. obertus spinula miles. ma

nuel spinula. nicola spinula petrus dardella nota

rius. uanes gatarellus et fredericus de fabro.

ligo iacobus de albario notarius rogatus scripsi.

mi q cxvl p

Procuratores a comite Sueljb de Ponoratico con

ictituti pacta i conventiones et promissiones a comite

lioc-top eius fratrea cum lanuensibus initay ratzfcant

ligi 1S septembris

cum A. foL Asm coit c. foL na

ut a. y

ln nomine domini amen. domini uannes gatha

rellus et fredericus de fabro quondam iohannis pro

curatores magnilici uiri domini guelfi comitis de